EINLADUNG

Sehr geehrte Damen und Herren

Wir laden Sie freundlich zur nächsten Sitzung ein. Sie findet statt am:

Montag, 24. August 2009, um 19.30 Uhr, im Kronenmattsaal

Traktanden:

Traktanden:		
	Genehmigung des Protokolls vom 22.6.2009	Gesch. Nr.
1.	Antrag des Gemeinderats vom 2.6.2009: Ersatzwahl eines Mitglieds in die Bau- und Planungskommission für die restliche Amtsperiode bis 30.6.2012	55
2.	Antrag des Gemeinderats vom 23.6.2009: Ersatzwahl von zwei stellvertretenden Mitgliedern in die Geschäfts- und Rechnungsprüfungskommission für die restliche Amtsperiode bis 30.6.2	
3.	Zweiter Bericht / Antrag des Gemeinderats vom 12.5.2009: Totalrevision Kanalisationsreglement bzw. Erlass Abwasserreglement Zweite Lesung	10 A
4.	Bericht / Antrag des Gemeinderats vom 2.6.2009: Teilzonenplan mit Teilzonenreglement und Baulinienplan Kronenmatten	*) 30
5.	Bericht / Antrag des Gemeinderats vom 2.6.2009: Pendente parlamentarische Vorstösse (Rückständebericht) *)	48
6.	Interpellation SVP vom 20.3.2009: Binninger Wahlbüro *) Schriftliche Antwort des Gemeinderats	42
7.	Interpellation SP vom 27.4.2009: Verlegung des Tai Chi's in den Schlosspark *) Antwort des Gemeinderats	47
8.	Stellungnahme betr. Überweisung / Antrag des Gemeinderats 19.5.2009 zum CVP-Postulat: Mitsprache der Gemeinde Binningen am baselstädtischen Projekt "Gund Tunnel"	43
9.	Stellungnahme betr. Überweisung / Antrag des Gemeinderats vom 23.6.2009 Postulat SP/Grüne: Ortsbus für Binningen	: 44
10.	Interpellation SP vom 19.6.2009: Stand und Zukunft der familienexternen Kinderbetreuung Antwort des Gemeinderats	57

11. Diverses

Freundliche Grüsse

Einwohnerrat Binningen

Präsident: Verwalter:

Markus Ziegler Olivier Kungler